
DETERMINAZIONE AREA TECNICA n. 215 del 28-11-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTORANO 
 

 

 

COMUNE DI CASTORANO 
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

 

 

Registro Generale n. 370 

 

COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
AREA TECNICA 

 
 

Numero  215   Del  28-11-2018 

 

 

Oggetto: RIMBORSO SPESE PER MISSIONE PERSONALE UFFICIO SISMA 

 

 

 

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventotto del mese di  novembre, 

 

CONSIDERATO CHE l’addetta all’Ufficio Sisma, Di Martino Ing. Valentina, ha partecipato, 

ai fini del corretto svolgimento delle sue funzioni, ai seguenti incontri: 

 

1- 10.07.2017: Tavolo tecnico tra i Comuni del Cratere, inerente le pratiche di 

ricostruzione post-sisma 2016, presso sede provvisoria del Comune di Force (AP); 

2- 11.01.2018: Aggiornamento inerente l’erogazione del Contributo di Autonoma 

Sistemazione, presso gli uffici dell’U.S.R. presso Piceno CONSID, Via della 

Cardatura, Ascoli Piceno; 

3- 12.04.2018: Incontro studio sul Codice degli appalti, presso la sede del Comune di 

San Benedetto del Tronto; 

4- 21.05.2018: Corso formativo sell’utilizzo della piattaforma DOMUS per la gestione 

delle pratiche per la ricostruzione post-sisma 2016; 

5- 04.10.2018: Aggiornamento sull’Ordinanza della Protezione Civile relativa 

all’erogazione del Contributo di Autonoma Sistemazione, presso la sede del Coni, 

Ancona;  

6- 16.10.2018: Aggiornamento sulle linee guida Anac, presso Palazzo dei Capitani, 

Ascoli Piceno; 



DETERMINAZIONE AREA TECNICA n. 215 del 28-11-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTORANO 
 

7- 27.11.2018: Incontro formativo per la gestione delle pratiche per la ricostruzione 

post-sisma, presso Sala Consiliare del Comune di Fermo. 

 

CONSIDERATO CHE l’addetta di cui sopra si è recata presso i sopracitati incontri con 

autovettura propria e pertanto và rimborsata dei relativi costi di trasferta; 

 

CONSIDERATO CHE l’addetta di cui sopra possiede un’autovettura marca Volkswagen, 

modello Golf 4 gti, alimentazione a gasolio; 

  

VISTA la relativa tabella dei Fringe Benefit 2017 - 2018 degli autoveicoli a gasolio fuori 

produzione, nella quale risulta che all’autovettura sopracitata corrisponde un costo 

chilometrico orario pari a € 0,4968; 

 

VISTO il modulo di richiesta rimborso allegato, dalla quale risulta che i chilometri 

complessivi percorsi dall’addetta per le missioni citate sono pari a km 557,00; 

 

VISTA la documentazione allegata attestante le missioni a cui l’addetta di cui sopra ha 

partecipato. 

 
DETERMINA 

 
- Di considerare la premessa parte integrante del presente atto; 

 

- Di rimborsare l’addetta dell’Ufficio Sisma Di Martino Ing. Valentina, per indennità di 

missione, come in premessa indicate e come risulta dal modulo di richiesta 

rimborso allegato al presente atto, per una  somma pari a € 276,72; 

 

- Di imputare la somma di € 276,72 al Cap. 168 – Bilancio 2018-2020 – annualità 

2019. 

 
 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Arch. Pasqualini Barbara 
 

 
 



DETERMINAZIONE AREA TECNICA n. 215 del 28-11-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTORANO 
 

 

 

Ai sensi dell'art. 151, comma 4 D. Lgs. 18/08/200 n. 267, verificata la regolarità contabile, attesta la 

copertura finanziaria, sugli interventi/capitoli, ciò comportando l'esecutività dell'atto. 

 

Verificati i documenti allegati, effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai 

sensi dell’art. 184, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000, si dispone l’emissione del mandato di 

pagamento.  

 

Ha espresso parere Favorevole 

 

Castorano, lì  31-12-2018 
 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Ficcadenti Daniel Claudio 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

N. reg.     357 lì 20-05-19 

La presente determinazione viene affissa in data odierna all’albo pretorio on-line comunale. 

A norma dell'art. 8 della Legge 241/1990, si rende noto che il responsabile del procedimento è 

l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio proponente. 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Arch. Pasqualini Barbara 
 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal   20-05-19 al 04-06-19 

Castorano, lì   05-06-19        

                     

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Arch. Pasqualini Barbara 
 

 

 

 

 

 


